24 12 2021

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава Росс~--- ____ _ _
( 11ра1~ое н.1кut:нов..1~ обра,зоаа 1u11ьнои opra1'iIO.au~ш )

заседание аккредитационной подкомиссии по и-тогам проведения 24 .1 2.2021 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности ' : Лечебное дело

Н . А . Поrорепова Председа1ельствовал.

Ответственный секретарь: О . Б. Копы:.:.т=о=ва~--------------
◄•1 О oa-:i"111

Члены подкомиссии :

А . А. Симоненко
(И О Ф.1..-Иlatw)

В. 8. Це1<ОТ ---
(И о Ф.)y1,t.Jt.tW)

О. В. Цыrанчук
(И.О Ф~MИJIIHI)

Е . С . Скрипки ►tа - --
(И O CIAVi".JIIOI)

З. В . Цаn~ки_н~а'-------
(И О Ф,1милш1)

М . А. Шnид=о~н=о=в.:::а _ _ _ _ ____________ ______ ______ _
(И O Фаа.1.lоf.1'И:Р)

Сос-тав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом засе.с.ания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №З

Приказ Ми11исrщ>сrоа здравоuхра1<ения Россиис•ои Федерn,1,111 or 7 o<rsбr>я 20 1~ , № 700" О "oм~"""arypu
СIIСЦИЭЛЫЮСft,,,:И C.11 ~1.J,ИiJIIИCIUII , имеющих Bt..4CШt10 MUД~ЩИttCWOO И фapмrщuo,~NCCICOU абразо1ш1ше ~
(з,1р~1 ис 1 ри1юu.,н Мини~•щк r uом юсrиции Роtt:иискои Фщщрацш1 12 >1О11бр11 20 15 1. р~1ис1рш1"t11111hш № 39696),
Приwаз MинИL 1tJpcroa здр,шоохр,1щ,11ия и со1 1и1111ь11оrо р~зоиrия Российс•ш• ФСJ1щ11щ1ш 01 113 ,111реnя 2008, №
17бн ·о Номuюс,n;пуре спсциnnе...нос1си С:Л(ЩИ.1ЛИСТОО r.o CJ)CЛtiИM МО,/\\Щ\t tCliHM и ф.1ptr,Ai\ЦCOfИЧCCJ{ИU
обраюванием lt сфере зщ1,1ьоо,,.ран~щ1я Росс~шскои Фщщрnщш Сзщюн,сtl)\11к ,tm11 Мш,ш~1~рс1оом юсt-мt~ии
РоссиШой Федпрации б ,.,ы~ 2008 r , рв1 иt1 11ш,ио1-ш1.н, № 11634), с . ,, .1~н~н11н-tиu~, 11нrJс.01 н11"1"'4н nриt{З30М
МИНИСТСрсНJЭ 3,ДJ.),НJ()()XpiittUIIИ" И COЦ•-t,JflЫ-iOIH 11,l "tlJИIИ11 f>of,c,щtCKO~t ФН1\Щ), 11НШ O t 30 M,lpt n 20 10 r № 199Н
(эареrис,рирQва, 1 Минис1ерс 1 1юм юс1иции f)occи~t<.li.Шt Ф11дuрщ ,,1и 11 мri•1 7.CJ 10, , J1• 1в,стращt01 11н"ш № 17 160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 24.12.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной па:дкомиссии.

К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/n Ф.И.О. Результат
1. Филиппов Антон Константинович 0%

Дополнительная информация о проведении этапа: Аккредитуемый Филиппов А.К. на этап
проведения аккредитации не явился

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № ЗЗ4н , аккредитационная подкомиссия решила :

№ п/п ' Ф.И.О.
1 .lФилиппов Антон Константинович

Председатель

Члены подкомиссии

О1вен; 1веннии <,екре1арь

CJ,._,e, НА• '-'< 1--1..-f'
1- 1

1 Решение

1 Не сдано

Н. А . Погорелова

А. А. Симоненко
-.и-о~.,-... -,,,...-1---- --

В . В . Цекот
(ИО ♦~,

О. В. Цыганчук
-.,.-O~Ф.-,u-,n-~•-,-

E. С . Скрипкина
~ОФ.=-~ .. ,

З. В. Цапкина

М. А. Шnидонова

О . Б Коr1ы100.1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }